Paulus Stanislaus Giedzinski Capitaneus Præmissi
 siue eius posteris ad instantiam suprascripti Consilij
 Inimici Fredrici Capitaneus Terræ Sansou's siue eius poste
 rorum ad officium præsens Castellum Capitaneus Præmissi
 ex hunc vicium suprascripti quoad redditum spectat me
 dicante semper in primo citatis terminis tanquam re
 emptio stare in quærendo Diuina gratia Tertia
 lueri Inuentione prout satisfaciunt ac omne iudicatu
 pati debet et tenetur tam ac suis successoribus ad
 eadem omnia obligat eundem primum preemptionem
 terminum et alios omnes exinde consequens eadem eiusdem
 terminis semper preemptionis veris infirmitate pro
 maiori men. veneratione succurrit legem in tra. vellez
 tra Regnum. feruente militari ad quædam ad munita
 vel alio quibusdum Illionibus et legalibus impedimentis
 non differend. Ad quædam ultra prout terminis et
 facit gratia Castellum Capitaneus Præmissi. Et Illionem si hinc
 recipiunt nullasq. inanis appellones ac easdem pro
 quous facit nolo tam prout ad prout simpliciter
 vel breuiter eumibus suspensio fatalis Inuentione
 tera bello. Conuentione q. tam alio quibusdum Inuentione
 alio et defensi non subterfugunt nec quasi modo e
 dendo prout ac Inuentione ad prout citis medicante

Actum in Castro Præmissiensi Sab
 batho Post Festa Solemnia Sa
 cri Pentecosten Proximo Anno
 Domini Millesimo Sexcente
 simo Quinquagesimo Primo
 R. R. Patres Carmelita Conuen
 tus Præmissiensi Casus Sta
 tu frès Quietant

3/11
 1651

X

Comparentes p. r. e. am. Off. et actis p. r. s. e. d. Castellum
 Capitaneus Præmissi Religiosa Chasch Patres Julia
 nus a matre Dei Præmissi Soraphinas Superior a Sancto
 Michaeli Conuentus Præmissi Patrum Carmelita
 D. mulcastris. Sanimentibus et copibus exiter recedendis

a Leonis de hinc Junibus Junidinisque suis quibus propriis
 et competenti Prætoris Gens Castreæ Capit. Præmissis Junibus
 dicit se cum succentibus ac bonis suis omnibus quoslibet actus
 proprios attinet totaliter et plenarie in corpore ac in
 subiecto palam libere publicè ac per expressum re-
 cognoverit et quilibet illorum seorsim et speciatim
 pro interesse recognovit Quia ipse cum predicto conventu
 suo toto summam trium millium floren. pro
 Consue. Item Albertum Kempiski testamenti et li-
 nis voluntatis sue cum alia residua summa quod
 et suppellectili post mortem ipsi decessit et in con-
 to deposito seorsim consistens in executione autè ani-
 me sue in usus ipsius et legatorum ad usus Ecclie
 sedes et Religiosorum ordines per manus Generosorum
 Andree Psallatoris Lespiti et Georgii de Haro-
 tancie Stanos fratrum germanorum aliorumque
 dem testamenti sui executorum ibidem specificatorum
 disponendi fundandi locandi et distribuendi assignat
 dem omnibus Consue. Andree Stanos Psallatoris et
 Lespiti unius ex predictis testamenti executoribus
 realiter et de facto tenuerunt recuperant et
 numeraverunt de qua itaq. summa trium millium
 floren. pro parte eundem Consue. Psallatoris Lespiti
 aliorumque executorum in eadem testamento contenta
 illi effectu et realiter per se recognoverunt et
 tam conventum sub leuata et numerata sua et
 eundem totius conventus predicti nunc et pro tempore
 existens nomine quietat emittant liberamque et solutam
 faciunt perpetuas recognoscere plenarie et totaliter
 eundem summam trium millium floren. pro parte leuata
 facta et soluta solutorem.

Stawski consorti sua Adul- terium Inscrubit

Comparens p. Cosam Officio et Actis p. d. Castreæ Ca-
 pitani Præmissis Consue. Joanne Stawski Panas-
 mente et corpore exis. Et Leonis de hinc Junibus Junidini-
 busque suis quibus propriis et competenti Prætoris Gens
 Castreæ Capitani Præmissis Junibus se cum succentibus ac
 bonis suis omnibus quoslibet actus proprios attinet totaliter
 et plenarie in corpore ac in subiecto palam libere publicè
 ac per expressum recognovit Quia ipse quod hinc Generosorum